
Classement aux temps de la 1ère étape 
Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. N° de Licence Rég. Temps

1 132 BIETRY Sacha VC Spinalien 3ème* 3h17'3846.88.041.0218
2 83 RUF Valentin VC Morteau Montbenoit 3ème* m.t.42.25.018.0275
3 40 GAUTHIOT Costin SCO Dijon J1* m.t.42.21.085.0527
4 32 BRUETSCH Loic CC Etupes 3ème à 2''42.25.034.0083
5 13 LOPES Lucas AC Bisontine J1* à 2''42.25.020.0486
6 114 PHILIPPE Vincent EC Baume les Dames 3ème à 2''42.25.095.0313
7 112 DESBIEZ Thomas EC Baume les Dames PO à 2''42.25.095.0316
8 56 FONCIN Nicolas VC Hettange Grande 3ème* à 2''46.57.084.0424
9 78 MATRINGE Pierre Team Haute Savoie J2* à 2''41.74.003.0064

10 111 PERRIN Thomas EC Baume les Dames PO à 2''42.25.095.0291
11 75 PETITDEMANGE Léopold Cycle Golbéen 3ème à 2''46.88.032.0254
12 100 NACHBAUR Mathieu AC Thann 3ème à 2''46.68.074.0289
13 146 HERT Timothée VC Wittenheim 3ème* à 2''46.68.012.0141
14 38 CAMPIONI Matéo SCO Dijon J1* à 2''42.21.085.0080
15 45 VIVOT Louis VC Valdahon J1* à 2''42.25.037.0036
16 119 LESSAVRE Hugo ASPTT Dijon 3ème* à 2''42.21.041.0029
17 108 MARCHAND Hugo Quentin VCS Altkirch 3ème* à 2''46.68.068.0246
18 90 GEORGEON Quentin VC Dolois J2* à 2''42.39.028.0038
19 95 PHILIS Yann Neuves Maisons Cyclisme 3ème* à 2''46.54.155.0097
20 11 BARTHOULOT Romain AC Bisontine J2* à 2''42.25.020.0466
21 53 TYRODE Victor VC Ornans J2* à 2''42.25.015.0271
22 88 DURAND Pierre Louis VC Dolois J2* à 2''42.39.028.0500
23 93 LOUIS Robin Neuves Maisons Cyclisme 3ème* à 2''46.54.155.0188
24 70 WOLFF François VC Eckwersheim 3ème à 2''46.67.016.0290
25 37 GAUTHIOT Julian SCO Dijon J2* à 2''42.21.085.0075
26 55 VIENNET Yann VC Ornans J1* à 2''42.25.015.0101
27 149 SCHWEITZER Jérémy VC Wittenheim 3ème* à 2''46.68.012.0139
28 52 VIENNET Ludovic VC Ornans 3ème à 2''42.25.015.0316
29 23 GERMAIN Thomas EC Luxeuil VS 3ème* à 2''42.70.068.0141
30 104 THOMAS Robin AS la Steigeoise J2* à 2''46.67.060.0056
31 54 DUQUET Clément VC Ornans 3ème* à 2''42.25.015.0068
32 77 DUPOUHET Alexandre Team Haute Savoie 3ème à 2''41.74.063.0025
33 98 GEHIN Antonin AC Thann J2* à 2''46.68.074.0048
34 4 ROBINEAU Romain ACT Belfort PO à 2''42.90.036.0273
35 14 ROGGERO Luca AC Bisontine J2* à 2''42.25.020.0404
36 8 MORGANTI Louca VC Montbéliard J1* à 2''42.25.012.0305
37 69 BITEAUD Loïc VC Eckwersheim 3ème à 2''46.67.016.0179
38 106 FRICKER Daniel VCS Altkirch 3ème à 2''46.68.068.0026
39 10 SION Benjamin VC Montbéliard J1* à 2''42.25.012.0313
40 120 LECLERE Maxime ASPTT Dijon 3ème à 2''42.21.041.1038
41 86 AUCLERC Lucas VC Dolois 3ème* à 2''42.39.028.0501
42 31 FRANCHINI Tanguy CC Etupes PO à 2''42.25.034.0037
43 79 PERROQUIN Vincent Team Haute Savoie 3ème à 2''41.74.138.0014
44 134 LEFEBVRE Luca VC Spinalien 3ème* à 2''46.88.041.0157
45 51 GAULIARD Thomas VC Ornans 3ème à 2''42.25.015.0302
46 36 BELOUZE Rémy SCO Dijon J2* à 2''42.21.085.0652
47 42 NOIRJEAN Martial VC Valdahon 3ème à 2''42.25.037.0107
48 26 VANOTTI Jules AC Champagnole J2* à 2''42.39.007.0066
49 66 BRAUN Maximilien VC Eckwersheim 3ème à 2''46.67.016.0264
50 84 ULDRY Anthony VC Morteau Montbenoit 3ème à 2''42.25.018.1006
51 65 SCHULER Pierre Pédale d'Alsace VSE 3ème à 2''46.68.105.0030
52 61 CAUP Damien Pédale d'Alsace VSE 3ème à 2''46.67.013.0144
53 81 MIMRAM Franck VC Morteau Montbenoit 3ème à 2''42.25.018.0115
54 133 LEFEBVRE Hugo VC Spinalien 3ème* à 2''46.88.041.0158
55 25 VACELET Anthony EC Luxeuil VS J2* à 2'0242.70.068.0142
56 96 BAUER Alexandre AC Thann 3ème* à 2'0246.68.074.0067
57 60 DESSEAUX Lucas VC Hettange Grande 3ème* à 2'0246.57.084.0360
58 1 BRUN Antoine ACT Belfort 3ème* à 2'0242.90.036.0187
59 110 TESTUD Valentin VCS Altkirch 3ème à 2'0246.68.068.0249
60 129 MULLER Frédéric Jura Pays de Revermont 3ème à 2'0242.39.096.0265
61 57 HAY Frédéric VC Hettange Grande 3ème à 2'2846.57.084.0095
62 12 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine J2* à 2'2842.25.020.0037
63 62 EHRISMANN Simon Pédale d'Alsace VSE 3ème à 2'2846.67.013.0186
64 124 SCHORTANNER Guillaume CD 90 J2* à 2'2842.90.036.0255
65 33 COMTE Cyril CC Etupes PO à 2'2842.25.034.0445
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Classement aux temps de la 1ère étape 
Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. N° de Licence Rég. Temps

66 150 WEREY Alexandre VC Wittenheim 3ème à 2'2846.68.012.0122
67 16 BUTSCHER Benjamin Vesoul VTT 3ème à 2'2842.70.009.0095
68 89 HRZINA Bastien VC Dolois 3ème* à 2'2842.39.028.0200
69 67 GERTZ Philippe VC Eckwersheim 3ème à 2'2846.67.016.0201
70 35 RICHELET Florian CC Etupes PO à 2'2842.25.034.0461
71 131 RICHARDOT Quentin VC Spinalien 3ème* à 2'2846.88.041.0063
72 137 MARICHAL Justin AC Erstein J2* à 2'2846.67.061.0012
73 80 RIOU Corentin Team Haute Savoie 3ème à 5'3941.74.063.0213
74 113 LOORIUS Théo EC Baume les Dames 3ème* à 5'3942.25.095.0301
75 72 GERARD Cédric Cycle Golbéen PO à 5'4546.88.032.0425
76 73 LAMBERT Amaury Cycle Golbéen 3ème* à 5'4546.88.032.0389
77 92 LENOBLE Romain Neuves Maisons Cyclisme PO à 8'3046.54.155.0138
78 58 COLLOT Anthony VC Hettange Grande 3ème à 9'1046.57.084.0420
79 87 AUCLERC Nathan VC Dolois J2* à 9'3242.39.028.0502
80 128 LOCATELLI Rémy Jura Pays de Revermont J1* à 9'5642.39.096.0285
81 125 SEDDIKI Johan CD 90 J1* à 11'5942.90.036.0221
82 20 VINCENT Lucas Vesoul VTT 3ème à 12'1442.70.009.0091
83 118 LEDOUX Baptiste ASPTT Dijon 3ème* à 13'5842.21.041.0426
84 122 DOUTEY Guilhem CD 90 J2* à 13'5842.90.036.0189
85 121 BARRE Ilyès CD 90 3ème* à 13'5842.90.025.0110
86 103 THELIER Nolan AS la Steigeoise J2* à 17'1746.67.060.0094
87 136 GAESSLER Stéphan AC Erstein 3ème à 17'1746.67.061.0088
88 29 PEREIRA Kévin AC Champagnole 3ème à 17'1742.39.007.0065
89 59 SCARPINO Lilian VC Hettange Grande J1* à 17'1746.57.084.0415
90 2 LUBINEAU Fabien ACT Belfort PO à 17'1742.90.036.0272
91 117 LEDOUX Alexandre ASPTT Dijon 3ème à 17'1742.21.041.0069
92 71 THOMAS Arnaud Cycle Golbéen 3ème à 17'1746.88.032.0050
93 123 LEBLANC Romain CD 90 3ème* à 17'1742.90.025.0307
94 105 WERMELINGER Louis AS la Steigeoise PO* à 17'1746.67.060.0135
95 27 FAIVRE Pierre Alix AC Champagnole 3ème à 17'1742.39.007.0021
96 135 PIERREL Florian VC Spinalien 3ème à 20'5246.88.041.0147
97 85 LABBE Pierre VC Morteau Montbenoit PO à 20'5242.25.018.0189
98 140 VOGELEISEN Lilian AC Erstein J2* à 22'2046.67.061.0111
99 22 LOUISON Adrien EC Luxeuil VS J1* à 23'3242.70.068.0126
100 94 PESCHEUR Paul Neuves Maisons Cyclisme 3ème* à 23'3246.54.155.0179
101 24 TISSERAND Adrien EC Luxeuil VS J1* à 23'3242.70.068.0019
102 30 RUFO Xavier AC Champagnole 3ème à 23'3242.39.007.0072
103 126 FERY Loïc Jura Pays de Revermont 3ème à 23'3242.39.096.0043
104 109 MATTERN Antoine VCS Altkirch 3ème à 23'3246.68.068.0002
105 39 GARNIER Aymerick SCO Dijon J1* à 23'3242.21.085.0746
106 17 FOUGOU Hugues Vesoul VTT PO à 23'3242.70.009.0051
107 147 LANG Geoffroy VC Wittenheim 3ème à 23'3246.68.012.0138
108 7 FOUCHE Jules VC Montbéliard J1* à 23'3242.25.012.0134
109 6 MAIREY Antoine VC Montbéliard J1* à 23'3242.25.012.0096
110 9 RIOTON Jules VC Montbéliard J1* à 23'3242.25.012.0082
111 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine J1* à 23'3242.25.020.0283
112 18 PAGANONI Antoine Vesoul VTT PO à 23'3242.70.009.0079
113 130 SAVIGNAC Quentin Jura Pays de Revermont J1* à 23'5942.39.096.0315
114 68 MORONI Ugo VC Eckwersheim PO à 27'0146.67.016.0293
115 48 JEANNEROD Gaël VC Pontarlier J1* à 29'1742.25.008.0367
116 82 GAUTHIER Luc VC Morteau Montbenoit PO* à 29'1742.25.018.0024
117 43 BILLOT Benjamin VC Valdahon 3ème à 29'1742.25.037.0077
118 102 RANIA Robin AS la Steigeoise J1* à 33'3946.67.060.0125
119 34 BOURQUIN Chrys CC Etupes PO à 33'3942.25.034.0450
120 63 KNEY Jean-Michel Pédale d'Alsace VSE 3ème à 38'1646.67.013.0025
121 44 PIERRE Lilian VC Valdahon J1* à 39'4042.25.037.0140
122 21 HEYER Brieuc EC Luxeuil VS 3ème* à 41'1942.70.068.0122
123 91 DELANDRE Janis Neuves Maisons Cyclisme PO à 41'2546.54.155.0008
124 46 COULOT Lucas VC Pontarlier J1* à 45'3742.25.008.0401
125 148 LEPLAT Loïc VC Wittenheim PO à 45'3746.68.012.0140
126 64 SCHAFFNER Olivier Pédale d'Alsace VSE 3ème à 45'5446.67.013.0033
127 19 PASCAL Anthony Vesoul VTT PO à 45'5442.70.009.0052
128 97 GASSER Jordan AC Thann PO* à 45'5446.68.074.0005
129 50 OUDOT Pierre VC Pontarlier J1* à 45'5442.25.008.0017
130 115 ROZ Damien EC Baume les Dames PO à 45'5442.25.095.0253
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Classement aux temps de la 1ère étape 
Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. N° de Licence Rég. Temps

131 49 ROGEBOZ Marcus VC Pontarlier J1* à 49'2642.25.008.0345



Classement du CLM par équipes de la 2ème étape 

Pl. N° Equipe Temps Ecart

1 8 SCO Dijon 9'08''89
2 27 VC Spinalien 9'14''67 6''
3 3 AC Bisontine 9'14''91 6''
4 16 Team Haute Savoie 9'21''89 13''
5 23 EC Baume les Dames 9'24''69 16''
6 19 Neuves Maisons Cyclisme 9'26''14 18''
7 18 VC Dolois 9'26''20 18''
8 12 VC Hettange Grande 9'26''44 18''
9 14 VC Eckwersheim 9'28''61 20''

10 7 CC Etupes 9'29''70 21''
11 17 VC Morteau Montbenoit 9'31''25 23''
12 11 VC Ornans 9'31''66 23''
13 22 VCS Altkirch 9'36''88 28''
14 13 Pédale d'Alsace VSE 9'42''73 34''
15 29 VC Wittenheim 9'43''75 35''
16 6 AC Champagnole 9'44''70 36''
17 24 ASPTT Dijon 9'47''41 39''
18 5 EC Luxeuil VS 9'49''02 41''
19 20 AC Thann 9'49''43 41''
20 25 CD 90 9'49''45 41''
21 4 Vesoul VTT 9'51''22 43''
22 15 Cycle Golbéen 9'51''89 43''
23 2 VC Montbéliard 9'54''38 46''
24 26 Jura Pays de Revermont 9'56''60 48''
25 1 ACT Belfort 10'01''90 53''
26 21 AS la Steigeoise 10'05''60 57''
27 28 AC Erstein 10'05''20 57''
28 9 VC Valdahon 10'10''29 1'02
29 10 VC Pontarlier 10'40''45 1'32



Classement aux temps de la 3ème étape 
Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. N° de Licence Rég. Temps

1 95 PHILIS Yann Neuves Maisons Cyclisme 3ème* 2h01'1346.54.155.0097
2 84 ULDRY Anthony VC Morteau Montbenoit 3ème à 2''42.25.018.1006
3 79 PERROQUIN Vincent Team Haute Savoie 3ème à 5''41.74.138.0014
4 54 DUQUET Clément VC Ornans 3ème* à 13''42.25.015.0068
5 11 BARTHOULOT Romain AC Bisontine J2* à 18''42.25.020.0466
6 70 WOLFF François VC Eckwersheim 3ème à 18''46.67.016.0290
7 106 FRICKER Daniel VCS Altkirch 3ème à 23''46.68.068.0026
8 81 MIMRAM Franck VC Morteau Montbenoit 3ème à 26''42.25.018.0115
9 56 FONCIN Nicolas VC Hettange Grande 3ème* à 32''46.57.084.0424

10 69 BITEAUD Loïc VC Eckwersheim 3ème à 35''46.67.016.0179
11 149 SCHWEITZER Jérémy VC Wittenheim 3ème* à 1'4946.68.012.0139
12 146 HERT Timothée VC Wittenheim 3ème* à 1'4946.68.012.0141
13 133 LEFEBVRE Hugo VC Spinalien 3ème* à 1'5346.88.041.0158
14 14 ROGGERO Luca AC Bisontine J2* à 1'5342.25.020.0404
15 132 BIETRY Sacha VC Spinalien 3ème* à 1'5346.88.041.0218
16 134 LEFEBVRE Luca VC Spinalien 3ème* à 1'5346.88.041.0157
17 90 GEORGEON Quentin VC Dolois J2* à 1'5342.39.028.0038
18 40 GAUTHIOT Costin SCO Dijon J1* à 1'5342.21.085.0527
19 131 RICHARDOT Quentin VC Spinalien 3ème* à 1'5346.88.041.0063
20 37 GAUTHIOT Julian SCO Dijon J2* à 1'5342.21.085.0075
21 119 LESSAVRE Hugo ASPTT Dijon 3ème* à 1'5342.21.041.0029
22 13 LOPES Lucas AC Bisontine J1* à 1'5342.25.020.0486
23 78 MATRINGE Pierre Team Haute Savoie J2* à 1'5341.74.003.0064
24 83 RUF Valentin VC Morteau Montbenoit 3ème* à 1'5342.25.018.0275
25 60 DESSEAUX Lucas VC Hettange Grande 3ème* à 1'5346.57.084.0360
26 123 LEBLANC Romain CD 90 3ème* à 1'5342.90.025.0307
27 88 DURAND Pierre Louis VC Dolois J2* à 1'5342.39.028.0500
28 120 LECLERE Maxime ASPTT Dijon 3ème à 1'5342.21.041.1038
29 10 SION Benjamin VC Montbéliard J1* à 1'5342.25.012.0313
30 59 SCARPINO Lilian VC Hettange Grande J1* à 1'5346.57.084.0415
31 93 LOUIS Robin Neuves Maisons Cyclisme 3ème* à 1'5346.54.155.0188
32 12 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine J2* à 1'5342.25.020.0037
33 38 CAMPIONI Matéo SCO Dijon J1* à 1'5342.21.085.0080
34 98 GEHIN Antonin AC Thann J2* à 1'5346.68.074.0048
35 112 DESBIEZ Thomas EC Baume les Dames PO à 1'5342.25.095.0316
36 31 FRANCHINI Tanguy CC Etupes PO à 1'5342.25.034.0037
37 16 BUTSCHER Benjamin Vesoul VTT 3ème à 1'5342.70.009.0095
38 111 PERRIN Thomas EC Baume les Dames PO à 1'5342.25.095.0291
39 150 WEREY Alexandre VC Wittenheim 3ème à 1'5346.68.012.0122
40 100 NACHBAUR Mathieu AC Thann 3ème à 1'5346.68.074.0289
41 52 VIENNET Ludovic VC Ornans 3ème à 1'5342.25.015.0316
42 45 VIVOT Louis VC Valdahon J1* à 1'5342.25.037.0036
43 117 LEDOUX Alexandre ASPTT Dijon 3ème à 1'5342.21.041.0069
44 108 MARCHAND Hugo Quentin VCS Altkirch 3ème* à 1'5346.68.068.0246
45 55 VIENNET Yann VC Ornans J1* à 1'5342.25.015.0101
46 51 GAULIARD Thomas VC Ornans 3ème à 1'5342.25.015.0302
47 53 TYRODE Victor VC Ornans J2* à 1'5342.25.015.0271
48 114 PHILIPPE Vincent EC Baume les Dames 3ème à 1'5342.25.095.0313
49 4 ROBINEAU Romain ACT Belfort PO à 1'5342.90.036.0273
50 113 LOORIUS Théo EC Baume les Dames 3ème* à 1'5342.25.095.0301
51 104 THOMAS Robin AS la Steigeoise J2* à 1'5346.67.060.0056
52 129 MULLER Frédéric Jura Pays de Revermont 3ème à 1'5342.39.096.0265
53 8 MORGANTI Louca VC Montbéliard J1* à 1'5342.25.012.0305
54 22 LOUISON Adrien EC Luxeuil VS J1* à 1'5342.70.068.0126
55 66 BRAUN Maximilien VC Eckwersheim 3ème à 1'5346.67.016.0264
56 137 MARICHAL Justin AC Erstein J2* à 1'5346.67.061.0012
57 75 PETITDEMANGE Léopold Cycle Golbéen 3ème à 1'5346.88.032.0254
58 80 RIOU Corentin Team Haute Savoie 3ème à 1'5341.74.063.0213
59 124 SCHORTANNER Guillaume CD 90 J2* à 1'5342.90.036.0255
60 73 LAMBERT Amaury Cycle Golbéen 3ème* à 1'5346.88.032.0389
61 57 HAY Frédéric VC Hettange Grande 3ème à 1'5346.57.084.0095
62 103 THELIER Nolan AS la Steigeoise J2* à 1'5346.67.060.0094
63 125 SEDDIKI Johan CD 90 J1* à 1'5342.90.036.0221
64 77 DUPOUHET Alexandre Team Haute Savoie 3ème à 1'5341.74.063.0025
65 33 COMTE Cyril CC Etupes PO à 2'3242.25.034.0445
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Classement aux temps de la 3ème étape 
Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. N° de Licence Rég. Temps

66 25 VACELET Anthony EC Luxeuil VS J2* à 2'3242.70.068.0142
67 36 BELOUZE Rémy SCO Dijon J2* à 2'3242.21.085.0652
68 62 EHRISMANN Simon Pédale d'Alsace VSE 3ème à 2'3246.67.013.0186
69 96 BAUER Alexandre AC Thann 3ème* à 2'3246.68.074.0067
70 115 ROZ Damien EC Baume les Dames PO à 2'4642.25.095.0253
71 42 NOIRJEAN Martial VC Valdahon 3ème à 2'5042.25.037.0107
72 1 BRUN Antoine ACT Belfort 3ème* à 3'0442.90.036.0187
73 21 HEYER Brieuc EC Luxeuil VS 3ème* à 5'2042.70.068.0122
74 9 RIOTON Jules VC Montbéliard J1* à 5'2942.25.012.0082
75 128 LOCATELLI Rémy Jura Pays de Revermont J1* à 5'3342.39.096.0285
76 2 LUBINEAU Fabien ACT Belfort PO à 5'3342.90.036.0272
77 122 DOUTEY Guilhem CD 90 J2* à 5'4942.90.036.0189
78 67 GERTZ Philippe VC Eckwersheim 3ème à 5'4946.67.016.0201
79 68 MORONI Ugo VC Eckwersheim PO à 5'4946.67.016.0293
80 24 TISSERAND Adrien EC Luxeuil VS J1* à 5'4942.70.068.0019
81 94 PESCHEUR Paul Neuves Maisons Cyclisme 3ème* à 5'4946.54.155.0179
82 92 LENOBLE Romain Neuves Maisons Cyclisme PO à 5'4946.54.155.0138
83 18 PAGANONI Antoine Vesoul VTT PO à 5'4942.70.009.0079
84 82 GAUTHIER Luc VC Morteau Montbenoit PO* à 5'4942.25.018.0024
85 17 FOUGOU Hugues Vesoul VTT PO à 5'4942.70.009.0051
86 63 KNEY Jean-Michel Pédale d'Alsace VSE 3ème à 5'4946.67.013.0025
87 87 AUCLERC Nathan VC Dolois J2* à 5'4942.39.028.0502
88 27 FAIVRE Pierre Alix AC Champagnole 3ème à 5'4942.39.007.0021
89 89 HRZINA Bastien VC Dolois 3ème* à 5'4942.39.028.0200
90 29 PEREIRA Kévin AC Champagnole 3ème à 5'5942.39.007.0065
91 39 GARNIER Aymerick SCO Dijon J1* à 6'0742.21.085.0746
92 72 GERARD Cédric Cycle Golbéen PO à 6'0746.88.032.0425
93 105 WERMELINGER Louis AS la Steigeoise PO* à 6'1946.67.060.0135
94 49 ROGEBOZ Marcus VC Pontarlier J1* à 6'1942.25.008.0345
95 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine J1* à 6'1942.25.020.0283
96 85 LABBE Pierre VC Morteau Montbenoit PO à 9'3442.25.018.0189
97 61 CAUP Damien Pédale d'Alsace VSE 3ème à 9'3746.67.013.0144
98 44 PIERRE Lilian VC Valdahon J1* à 9'5042.25.037.0140
99 110 TESTUD Valentin VCS Altkirch 3ème à 10'0246.68.068.0249
100 35 RICHELET Florian CC Etupes PO à 10'0242.25.034.0461
101 126 FERY Loïc Jura Pays de Revermont 3ème à 10'0242.39.096.0043
102 136 GAESSLER Stéphan AC Erstein 3ème à 10'0246.67.061.0088
103 58 COLLOT Anthony VC Hettange Grande 3ème à 10'1346.57.084.0420
104 71 THOMAS Arnaud Cycle Golbéen 3ème à 10'1346.88.032.0050
105 7 FOUCHE Jules VC Montbéliard J1* à 10'1742.25.012.0134
106 48 JEANNEROD Gaël VC Pontarlier J1* à 12'2242.25.008.0367
107 109 MATTERN Antoine VCS Altkirch 3ème à 12'2946.68.068.0002
108 102 RANIA Robin AS la Steigeoise J1* à 12'3146.67.060.0125
109 147 LANG Geoffroy VC Wittenheim 3ème à 12'4046.68.012.0138
110 46 COULOT Lucas VC Pontarlier J1* à 12'4842.25.008.0401
111 148 LEPLAT Loïc VC Wittenheim PO à 12'4846.68.012.0140
112 30 RUFO Xavier AC Champagnole 3ème à 12'5542.39.007.0072
113 91 DELANDRE Janis Neuves Maisons Cyclisme PO à 12'5546.54.155.0008
114 34 BOURQUIN Chrys CC Etupes PO à 13'0942.25.034.0450
115 6 MAIREY Antoine VC Montbéliard J1* à 13'4842.25.012.0096
116 97 GASSER Jordan AC Thann PO* à 13'4846.68.074.0005
117 50 OUDOT Pierre VC Pontarlier J1* à 29'5942.25.008.0017



Classement général aux temps après la 3ème étape 
Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. N° de Licence Rég. Temps

1 95 PHILIS Yann Neuves Maisons Cyclisme 3ème* 5h28'1946.54.155.0097
2 79 PERROQUIN Vincent Team Haute Savoie 3ème m.t.41.74.138.0014
3 11 BARTHOULOT Romain AC Bisontine J2* à 6''42.25.020.0466
4 84 ULDRY Anthony VC Morteau Montbenoit 3ème à 7''42.25.018.1006
5 54 DUQUET Clément VC Ornans 3ème* à 18''42.25.015.0068
6 70 WOLFF François VC Eckwersheim 3ème à 20''46.67.016.0290
7 81 MIMRAM Franck VC Morteau Montbenoit 3ème à 31''42.25.018.0115
8 56 FONCIN Nicolas VC Hettange Grande 3ème* à 32''46.57.084.0424
9 106 FRICKER Daniel VCS Altkirch 3ème à 33''46.68.068.0026

10 69 BITEAUD Loïc VC Eckwersheim 3ème à 37''46.67.016.0179
11 40 GAUTHIOT Costin SCO Dijon J1* à 1'3342.21.085.0527
12 37 GAUTHIOT Julian SCO Dijon J2* à 1'3542.21.085.0075
13 38 CAMPIONI Matéo SCO Dijon J1* à 1'3542.21.085.0080
14 132 BIETRY Sacha VC Spinalien 3ème* à 1'3946.88.041.0218
15 14 ROGGERO Luca AC Bisontine J2* à 1'4142.25.020.0404
16 134 LEFEBVRE Luca VC Spinalien 3ème* à 1'4146.88.041.0157
17 133 LEFEBVRE Hugo VC Spinalien 3ème* à 1'4146.88.041.0158
18 78 MATRINGE Pierre Team Haute Savoie J2* à 1'4841.74.003.0064
19 77 DUPOUHET Alexandre Team Haute Savoie 3ème à 1'4841.74.063.0025
20 112 DESBIEZ Thomas EC Baume les Dames PO à 1'5142.25.095.0316
21 114 PHILIPPE Vincent EC Baume les Dames 3ème à 1'5142.25.095.0313
22 90 GEORGEON Quentin VC Dolois J2* à 1'5342.39.028.0038
23 88 DURAND Pierre Louis VC Dolois J2* à 1'5342.39.028.0500
24 93 LOUIS Robin Neuves Maisons Cyclisme 3ème* à 1'5346.54.155.0188
25 66 BRAUN Maximilien VC Eckwersheim 3ème à 1'5546.67.016.0264
26 83 RUF Valentin VC Morteau Montbenoit 3ème* à 1'5642.25.018.0275
27 31 FRANCHINI Tanguy CC Etupes PO à 1'5642.25.034.0037
28 53 TYRODE Victor VC Ornans J2* à 1'5842.25.015.0271
29 52 VIENNET Ludovic VC Ornans 3ème à 1'5842.25.015.0316
30 55 VIENNET Yann VC Ornans J1* à 1'5842.25.015.0101
31 51 GAULIARD Thomas VC Ornans 3ème à 1'5842.25.015.0302
32 108 MARCHAND Hugo Quentin VCS Altkirch 3ème* à 2'0346.68.068.0246
33 146 HERT Timothée VC Wittenheim 3ème* à 2'0646.68.012.0141
34 149 SCHWEITZER Jérémy VC Wittenheim 3ème* à 2'0646.68.012.0139
35 119 LESSAVRE Hugo ASPTT Dijon 3ème* à 2'1442.21.041.0029
36 120 LECLERE Maxime ASPTT Dijon 3ème à 2'1442.21.041.1038
37 100 NACHBAUR Mathieu AC Thann 3ème à 2'1646.68.074.0289
38 98 GEHIN Antonin AC Thann J2* à 2'1646.68.074.0048
39 75 PETITDEMANGE Léopold Cycle Golbéen 3ème à 2'1846.88.032.0254
40 10 SION Benjamin VC Montbéliard J1* à 2'2142.25.012.0313
41 8 MORGANTI Louca VC Montbéliard J1* à 2'2142.25.012.0305
42 4 ROBINEAU Romain ACT Belfort PO à 2'2842.90.036.0273
43 104 THOMAS Robin AS la Steigeoise J2* à 2'3246.67.060.0056
44 45 VIVOT Louis VC Valdahon J1* à 2'3742.25.037.0036
45 111 PERRIN Thomas EC Baume les Dames PO à 2'4242.25.095.0291
46 13 LOPES Lucas AC Bisontine J1* à 2'4442.25.020.0486
47 42 NOIRJEAN Martial VC Valdahon 3ème à 3'3442.25.037.0107
48 36 BELOUZE Rémy SCO Dijon J2* à 3'4142.21.085.0652
49 60 DESSEAUX Lucas VC Hettange Grande 3ème* à 3'5346.57.084.0360
50 12 YAZLOVETSKY Florian AC Bisontine J2* à 4'0742.25.020.0037
51 131 RICHARDOT Quentin VC Spinalien 3ème* à 4'1646.88.041.0063
52 57 HAY Frédéric VC Hettange Grande 3ème à 4'1946.57.084.0095
53 129 MULLER Frédéric Jura Pays de Revermont 3ème à 4'2342.39.096.0265
54 150 WEREY Alexandre VC Wittenheim 3ème à 4'3646.68.012.0122
55 124 SCHORTANNER Guillaume CD 90 J2* à 4'4242.90.036.0255
56 16 BUTSCHER Benjamin Vesoul VTT 3ème à 4'4442.70.009.0095
57 25 VACELET Anthony EC Luxeuil VS J2* à 4'5542.70.068.0142
58 96 BAUER Alexandre AC Thann 3ème* à 4'5546.68.074.0067
59 137 MARICHAL Justin AC Erstein J2* à 4'5846.67.061.0012
60 33 COMTE Cyril CC Etupes PO à 5'0142.25.034.0445
61 62 EHRISMANN Simon Pédale d'Alsace VSE 3ème à 5'1446.67.013.0186
62 1 BRUN Antoine ACT Belfort 3ème* à 5'3942.90.036.0187
63 80 RIOU Corentin Team Haute Savoie 3ème à 7'2741.74.063.0213
64 113 LOORIUS Théo EC Baume les Dames 3ème* à 7'2842.25.095.0301
65 73 LAMBERT Amaury Cycle Golbéen 3ème* à 8'0146.88.032.0389
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Classement général aux temps après la 3ème étape 
Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. N° de Licence Rég. Temps

66 89 HRZINA Bastien VC Dolois 3ème* à 8'1542.39.028.0200
67 67 GERTZ Philippe VC Eckwersheim 3ème à 8'2146.67.016.0201
68 61 CAUP Damien Pédale d'Alsace VSE 3ème à 9'5346.67.013.0144
69 110 TESTUD Valentin VCS Altkirch 3ème à 12'1246.68.068.0249
70 72 GERARD Cédric Cycle Golbéen PO à 12'1546.88.032.0425
71 35 RICHELET Florian CC Etupes PO à 13'1542.25.034.0461
72 125 SEDDIKI Johan CD 90 J1* à 14'1342.90.036.0221
73 87 AUCLERC Nathan VC Dolois J2* à 15'1942.39.028.0502
74 92 LENOBLE Romain Neuves Maisons Cyclisme PO à 15'4446.54.155.0138
75 128 LOCATELLI Rémy Jura Pays de Revermont J1* à 15'5742.39.096.0285
76 59 SCARPINO Lilian VC Hettange Grande J1* à 19'0846.57.084.0415
77 58 COLLOT Anthony VC Hettange Grande 3ème à 19'2146.57.084.0420
78 117 LEDOUX Alexandre ASPTT Dijon 3ème à 19'2942.21.041.0069
79 123 LEBLANC Romain CD 90 3ème* à 19'3142.90.025.0307
80 103 THELIER Nolan AS la Steigeoise J2* à 19'4746.67.060.0094
81 122 DOUTEY Guilhem CD 90 J2* à 20'0842.90.036.0189
82 2 LUBINEAU Fabien ACT Belfort PO à 23'2342.90.036.0272
83 29 PEREIRA Kévin AC Champagnole 3ème à 23'3242.39.007.0065
84 27 FAIVRE Pierre Alix AC Champagnole 3ème à 23'5542.39.007.0021
85 105 WERMELINGER Louis AS la Steigeoise PO* à 24'1646.67.060.0135
86 22 LOUISON Adrien EC Luxeuil VS J1* à 25'4642.70.068.0126
87 71 THOMAS Arnaud Cycle Golbéen 3ème à 27'5346.88.032.0050
88 136 GAESSLER Stéphan AC Erstein 3ème à 27'5646.67.061.0088
89 94 PESCHEUR Paul Neuves Maisons Cyclisme 3ème* à 29'1946.54.155.0179
90 9 RIOTON Jules VC Montbéliard J1* à 29'2742.25.012.0082
91 24 TISSERAND Adrien EC Luxeuil VS J1* à 29'4242.70.068.0019
92 17 FOUGOU Hugues Vesoul VTT PO à 29'4442.70.009.0051
93 18 PAGANONI Antoine Vesoul VTT PO à 29'5942.70.009.0079
94 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine J1* à 30'5342.25.020.0283
95 85 LABBE Pierre VC Morteau Montbenoit PO à 31'2142.25.018.0189
96 39 GARNIER Aymerick SCO Dijon J1* à 31'2942.21.085.0746
97 68 MORONI Ugo VC Eckwersheim PO à 33'4846.67.016.0293
98 126 FERY Loïc Jura Pays de Revermont 3ème à 34'0242.39.096.0043
99 7 FOUCHE Jules VC Montbéliard J1* à 34'1642.25.012.0134
100 82 GAUTHIER Luc VC Morteau Montbenoit PO* à 35'0942.25.018.0024
101 109 MATTERN Antoine VCS Altkirch 3ème à 36'4246.68.068.0002
102 30 RUFO Xavier AC Champagnole 3ème à 36'4342.39.007.0072
103 147 LANG Geoffroy VC Wittenheim 3ème à 36'5346.68.012.0138
104 6 MAIREY Antoine VC Montbéliard J1* à 37'4642.25.012.0096
105 48 JEANNEROD Gaël VC Pontarlier J1* à 42'5142.25.008.0367
106 63 KNEY Jean-Michel Pédale d'Alsace VSE 3ème à 45'0846.67.013.0025
107 102 RANIA Robin AS la Steigeoise J1* à 46'4746.67.060.0125
108 21 HEYER Brieuc EC Luxeuil VS 3ème* à 47'0042.70.068.0122
109 34 BOURQUIN Chrys CC Etupes PO à 47'3842.25.034.0450
110 44 PIERRE Lilian VC Valdahon J1* à 50'1242.25.037.0140
111 115 ROZ Damien EC Baume les Dames PO à 50'3542.25.095.0253
112 91 DELANDRE Janis Neuves Maisons Cyclisme PO à 55'4546.54.155.0008
113 49 ROGEBOZ Marcus VC Pontarlier J1* à 56'5742.25.008.0345
114 46 COULOT Lucas VC Pontarlier J1* à 59'3742.25.008.0401
115 148 LEPLAT Loïc VC Wittenheim PO à 1h00'3446.68.012.0140
116 97 GASSER Jordan AC Thann PO* à 1h01'5246.68.074.0005
117 50 OUDOT Pierre VC Pontarlier J1* à 1h17'0542.25.008.0017



Classement général aux points après la 3ème étape 
Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. N° de Licence Rég. Points

1 83 RUF Valentin VC Morteau Montbenoit 3ème* 2242.25.018.0275
2 84 ULDRY Anthony VC Morteau Montbenoit 3ème 2142.25.018.1006
3 95 PHILIS Yann Neuves Maisons Cyclisme 3ème* 1546.54.155.0097
4 132 BIETRY Sacha VC Spinalien 3ème* 1546.88.041.0218
5 79 PERROQUIN Vincent Team Haute Savoie 3ème 1041.74.138.0014
6 40 GAUTHIOT Costin SCO Dijon J1* 1042.21.085.0527
7 54 DUQUET Clément VC Ornans 3ème* 842.25.015.0068
8 128 LOCATELLI Rémy Jura Pays de Revermont J1* 742.39.096.0285
9 106 FRICKER Daniel VCS Altkirch 3ème 746.68.068.0026

10 13 LOPES Lucas AC Bisontine J1* 642.25.020.0486
11 11 BARTHOULOT Romain AC Bisontine J2* 642.25.020.0466
12 133 LEFEBVRE Hugo VC Spinalien 3ème* 646.88.041.0158
13 80 RIOU Corentin Team Haute Savoie 3ème 641.74.063.0213
14 70 WOLFF François VC Eckwersheim 3ème 546.67.016.0290
15 56 FONCIN Nicolas VC Hettange Grande 3ème* 546.57.084.0424
16 114 PHILIPPE Vincent EC Baume les Dames 3ème 542.25.095.0313
17 112 DESBIEZ Thomas EC Baume les Dames PO 442.25.095.0316
18 81 MIMRAM Franck VC Morteau Montbenoit 3ème 342.25.018.0115
19 131 RICHARDOT Quentin VC Spinalien 3ème* 346.88.041.0063
20 78 MATRINGE Pierre Team Haute Savoie J2* 241.74.003.0064
21 25 VACELET Anthony EC Luxeuil VS J2* 142.70.068.0142
22 69 BITEAUD Loïc VC Eckwersheim 3ème 146.67.016.0179
23 111 PERRIN Thomas EC Baume les Dames PO 142.25.095.0291
24 57 HAY Frédéric VC Hettange Grande 3ème 146.57.084.0095



Classement général du G.P.M. après la 3ème étape 
Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. N° de Licence Rég. Points

1 79 PERROQUIN Vincent Team Haute Savoie 3ème 2141.74.138.0014
2 84 ULDRY Anthony VC Morteau Montbenoit 3ème 1042.25.018.1006
3 112 DESBIEZ Thomas EC Baume les Dames PO 842.25.095.0316
4 111 PERRIN Thomas EC Baume les Dames PO 842.25.095.0291
5 133 LEFEBVRE Hugo VC Spinalien 3ème* 746.88.041.0158
6 124 SCHORTANNER Guillaume CD 90 J2* 742.90.036.0255
7 95 PHILIS Yann Neuves Maisons Cyclisme 3ème* 546.54.155.0097
8 134 LEFEBVRE Luca VC Spinalien 3ème* 546.88.041.0157
9 13 LOPES Lucas AC Bisontine J1* 342.25.020.0486

10 40 GAUTHIOT Costin SCO Dijon J1* 342.21.085.0527
11 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine J1* 342.25.020.0283
12 54 DUQUET Clément VC Ornans 3ème* 242.25.015.0068
13 108 MARCHAND Hugo Quentin VCS Altkirch 3ème* 246.68.068.0246
14 149 SCHWEITZER Jérémy VC Wittenheim 3ème* 246.68.012.0139
15 129 MULLER Frédéric Jura Pays de Revermont 3ème 242.39.096.0265
16 30 RUFO Xavier AC Champagnole 3ème 242.39.007.0072



Classement général aux temps par équipes après la 3ème étape 

Pl. Equipe Temps

1 VC Morteau Montbenoit 16h27'31
2 VC Eckwersheim 16h27'49
3 AC Bisontine 16h28'25
4 Team Haute Savoie 16h28'33
5 VC Ornans 16h29'11
6 SCO Dijon 16h29'40
7 VC Spinalien 16h29'58
8 EC Baume les Dames 16h30'30
9 VC Hettange Grande 16h33'41

10 VC Wittenheim 16h33'45
11 AC Thann 16h34'24
12 VC Dolois 16h34'32
13 VCS Altkirch 16h39'45
14 Neuves Maisons Cyclisme 16h41'07
15 CC Etupes 16h41'59
16 ASPTT Dijon 16h45'35
17 Pédale d'Alsace VSE 16h46'09
18 Cycle Golbéen 16h47'31
19 ACT Belfort 16h56'27
20 VC Montbéliard 16h59'06
21 CD 90 17h00'04
22 EC Luxeuil VS 17h01'21
23 VC Valdahon 17h10'57
24 AS la Steigeoise 17h11'29
25 Vesoul VTT 17h17'51
26 Jura Pays de Revermont 17h19'19
27 AC Champagnole 17h25'04
28 VC Pontarlier 19h00'50


